— 1 —

安康市人民政府办公室文件

安政办字〔2013〕59 号

安康市人民政府办公室关于成立
安康市地方税收保障工作领导小组的通知

各县区人民政府，市政府各工作部门、各直属机构：

为切实加强对地方税收保障工作的组织领导，确保《安康市

地方税收保障办法》贯彻执行，市政府决定成立安康市地方税收

保障工作领导小组，现将组成人员通知如下：

组 长:王安利  市委常委、常务副市长

副组长:何邦军  市政府党组成员、市财政局局长

       王龙军  市政府副秘书长、督查室主任

       索东亮  市地税局局长

 — 2 —

成 员:周庆意  市财政局副局长、征管局局长

张海庆  市监察局副局长

何在安  市考核办副主任

武大明  市政府教育督导室主任

张  涛  市金融办副主任

孙伟庆  市科技局副局长

汪学军  市工信局总工程师

刘  林  市民政局副局长

陈建国  市审计局副局长

谢光运  市人社局纪检组长

黄自新  市国土局总工程师

王  波  市规划局副局长

张兆明  市住建局副局长

王启仲 市交通局副局长

汪道贵 市水利局副局长

赵  昆  市农业局副局长

薛玉发  市扶贫局副局长

陈  涛  市商务局副局长

鄢明建  市文广局副局长

杨  彬 市卫生局副局长

陈复勇 市体育局纪检组长

田志强  市统计局副局长

 — 3 —

刘明泰  市发展研究中心主任

曾孔瑞 市物价局副局长

周  丰  市公安局副局长

孙廉钰  市交警支队副支队长

龚小平 市国税局纪检组长

李新武  市地税局总经济师

赵国利 市工商局副局长

韩五胜  市质监局总工程师

鲁保国  市残联副理事长

丁进君  市招商局副局长

秦开俊  市移民局副局长

杨子云  市保障性住房中心副主任

方  巍  市公积金中心副主任

       张洪军  人行安康中心支行纪委书记

领导小组办公室设在市财政局, 由周庆意兼任办公室主任，

李新武兼任办公室副主任，工作人员从相关单位抽调，具体负责

全市地方税收保障工作的协调指导、督查考核等工作。

                               安康市人民政府办公室

                                2013 年 10 月 25 日

 安康市人民政府办公室               2013 年 10 月 25 日印发